MENSA-SPEISEPLAN

Tortelloni* (ohne Fleisch)
in Kdse-Sahne-Sof3e
Salat
Dessert: Apfelmus mit Vanillesofie*
und Zimt-Zucker
(A,G)
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Fischfilet-Bordelaise*

f. Veg. Riihrei
Kartoffelpiiree
Gurkensalat
Dessert: Schokoladeneis* mit Sahne
(GD,G)

Anderungen vorbehalten!

*) Die genaue Zusammensetzung der Zutaten kann vor Ort in der Mensa eingesehen werden.

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:
1) Farbstoff 2) Konservierungsstoff 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstarker 5) Phosphat 6) Milcheiweil?
7) Schwefeldioxid 8) Stulungsmittel 9) enthalt eine Phenylalaninquelle 10) gewachst 11) Nitritpokelsalz

Enthélt Allergene:
A) Glutenhaltiges Getreide B) Nisse C) Eier D) Fisch E) Erdnusse F) Soja G) Milch und Milchprodukte H) Schalenfriichte
1) Sellerie J) Senf K) Sesamsamen L) Schwefeldioxid und Sulfite M) Lupinen N) Krebstiere O) Weichtiere



